ARTUS
MFA
Guide d’installation et d’utilisation
Installation and User’s Guide
Lire toutes les instructions attentivement avant de commencer l’installation.
Noter le numéro de série à la dernière page de ce guide et le conserver pour un usage ultérieur.
Read all instructions carefully before proceeding.
Record the serial number on the back page and save this guide for future reference.

B
A 2"
[52mm]
3 3/8"
[86mm]
Contrôles
Controls
3 3/8"
[86mm]
9"
[229mm]
Désembueur
Defogger
Modèles
Models: Dim A Dim B
MFA2136 21”
(533mm)
36”
(914mm)
MFA2436 24”
(610mm)
36”
(914mm)
MFA3036 30”
(762mm)
36”
(914mm)
MFA3636 36”
(914mm)
36”
(914mm)
12 3/16"

[229mm]
Contrôles
Controls
3 3/8"
[86mm]
A
B
2"
[52mm]
12 3/16"
[310mm]
17 3/4"
[450mm]
Modèles
Models: Dim A Dim B
MFA4236 42”
(1067mm)
36”
(914mm)
MFA4836 48”
(1219mm)
36”
(914mm)
MFA5436 54”
(1372mm)
36”
(914mm)
MFA6036 60”
(1524mm)
36”
(914mm)
MFA7236 72”
(1829mm)
36”
(914mm)
MFA7224 72”